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حادثه ها

بازداشت کلاهبردار ۱۰۰میلیاردی
در لحظه آخر

شرق: فردی که از ۱۷۰ مال باخته، صد میلیارد ریال  �
کلاهبرداری کرده بود، در حال خارج شــدن از کشور 
دستگیر شد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فضای تولید و تبــادل اطلاعات تهران بزرگ، 
بیــان کرد: در روزهای اخیر شــکایتی از کلاهبرداری 
از چند شهروند تهرانی به پلیس فتا ارجاع داده شد 
و تیمی از کارشناســان پلیس، بررسی تخصصی این 
پرونده ها را آغاز کردند. او افزود: فردی تحت عنوان 
مجری برنامه رادیویی بــا آنها تماس گرفته و اعلام 
کرده که آنها در یک مســابقه رادیویــی برنده جایزه 
شده اند. و در یک سناریوی تکراری فرد تماس گیرنده 
با به کارگیری شــیوه های متقلبانه، مخاطب خود را 
برای دریافت مبلغ جایزه به دســتگاه های خودپرداز 
هدایــت کرده و با ترفندی خاص موجودی حســاب 
مخاطب را به حساب های مورد نظر خود انتقال داده 
است. سرهنگ معظمی اضافه کرد: با آغاز تحقیقات 
تخصصی مأموران پلیس فتا، سرانجام سرنخ هایی از 
هویت واقعی متهم به دست آوردند و در پایش های 
اطلاعاتی مشــخص شــد که متهم قصــد خروج از 
کشــور را دارد. این مقام انتظامی با عنایت به اینکه 
متهم پس از هماهنگی های قضائی در حال خروج 
از کشور دستگیر شد، تصریح کرد: متهم پس از انتقال 
به پلیس فتا به ۱۷۰ فقره کلاهبرداری به همین شیوه 

اعتراف کرد. 

انهدام باند فروش سیم کارت رُند
با مدارک جعلی

شرق: اعضای یک باند که سیم کارت های شماره  �
رند همراه اول را بــا جعل مدارک می فروختند، به 
دام افتادنــد. ســرهنگ کارآگاه جهانگیــر تقی پور، 
معــاون مبارزه بــا جعــل و کلاهبــرداری پلیس 
آگاهــی تهــران در توضیح این خبــر گفت: چندی  
قبــل کارآگاهــان اداره ســیزدهم پلیــس آگاهی 
تهــران در جریان کلاهبــرداری میلیاردی با فروش 
سیم کارت های شــماره رُند همراه اول قرار گرفتند 
و با دســتور مقام قضائی تیمی از کارآگاهان برای 
تحقیق وارد عمل شــدند. وی افزود: کارآگاهان در 
تحقیقات ابتدایی پی بردند افرادی ناشناس از سال 
۹۷ فعالیت خود را آغاز کرده و تعداد ۷۷ سیم کارت 
بــه ارزش ۳۰ میلیــارد تومــان را که شــماره های 
رُند بــوده، بــا وکالت نامه های جعلــی به فروش 
رســانده اند. معاون مبارزه با جعــل و کلاهبرداری 
پلیــس آگاهــی تهــران ادامــه داد: کارآگاهان در 
ادامــه تحقیقات اطلاع پیدا کردنــد که متهمان با 
همدستی افراد دیگر و به صورت سازمان یافته و با 
طرح و برنامه دقیقی دست به این اقدام مجرمانه 
زده اند. این مقام انتظامــی تصریح کرد: کارآگاهان 
با انجام اقدامات پلیســی و با جمع بندی اطلاعات 
از شــرکت همراه اول به ســراغ مال باختگان رفته 
و با تحقیقات میدانی و علمی موفق به شناســایی 
رئیس این باند حرفه ای که فرشــاد نام دارد، شدند 
و در ادامه ســه نفــر دیگر از اعضای ایــن باند که 
دسترســی بــه اطلاعات افراد داشــتند، از ســوی 
کارآگاهان شناســایی شدند و مشــخص شد همه 
این نقل و انتقالات با مدارک جعلی توســط یکی از 
متهمان سابقه دار به نام بیژن صورت گرفته است. 
تقی پور ادامه داد: کارآگاهان در ادامه پی جویی ها 
پی بردند که فروش ســیم کارت ها در یکی از دفاتر 
پیشخوان دولت که زن و مرد جوانی در آن مشغول 
به کار بودند، صورت گرفته اســت که با هماهنگی 
مقام قضائی همه اعضای این باند در عملیات های 

گسترده دستگیر شدند.

رخداد

انهدام باند سارقان مسافرکش نما
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران  �

از دســتگیری اعضای باند ســه نفره سارقان مسلح که 
به شــیوه مسافرکشــی از تبعه های افغــان زورگیری 
می کردند، خبــر داد. ســرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری 
در توضیح خبر بیان کرد: چنــدی  قبل پرونده ای مبنی 
بر ســرقت مسلحانه از ســوی یک باند مسافرکش نما 
بــه اداره یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع شــد و اکیپی 
از کارآگاهــان بــرای تحقیقات وارد عمل شــدند. وی 
افزود: کارآگاهان در ابتدا، شــاکی پرونده را که جوانی 
اهل کشور افغانستان اســت، مورد تحقیق قرار دادند 
که مرد جوان به مأموران گفت: ســاعت ۲۰ بود که در 
میدان آزادی به مقصد صادقیه ســوار بر یک دســتگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ نقره ای که به غیر از راننده دو مسافر 
مرد دیگر ســوار بر آن بودند، شــدم. خودرو به سمت 
مقصــد در حال حرکت بود که ناگهــان راننده خودرو 
تغییر مســیر داد و هم زمان دو مــرد دیگر که در نقش 
مســافر بودند، با وسیله ای که شــبیه به اسلحه کلت 
کمــری بود من را مورد ضرب و شــتم قرار دادند و پس 
از سرقت گوشی موبایل، پول نقد و کارت های عابربانک 
دوباره من را هدف ضرب و شتم قرار دادند که در ادامه 
با تهدیدهایشــان رمز کارت های بانکی ام را گرفتند و با 
کارت هایم مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال از مغازه های مختلف 
خرید کردنــد و در ادامه من را در میدان فتح از خودرو 
به بیــرون پرت کرده و پــا به فرار گذاشــتند. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان با توجه به حساســیت 
موضوع در تحقیقات میدانی به مسیر حرکت خودروی 
ســارقان رفته و دوربین های مداربسته را مورد بازبینی 
قرار دادند و درنهایت یکی از سارقان که سپهر نام دارد، 
هدف شناسایی قرار گرفت و شاکی پرونده وقتی تصویر 
به دســت آمده از دوربین های مداربسته را مشاهده کرد 
با اطمینان ســپهر را که یکی از سارقان خشن و مسلح 
بود، معرفی کرد. ســرهنگ جان نثاری تصریح کرد:  در 
ادامه تحقیقات با شناســایی سپهر موفق به شناسایی 
دو همدســت دیگــر او که بهزاد و فریــدون نام دارند، 
شدند و در تحقیقات مشــخص شد که متهمان دارای 
سابقه زورگیری به شــیوه مسافرکشی هستند؛ بنابراین 
هماهنگی ها با مقام قضائی برای دســتگیری هر ســه 

سارق سابقه دار صورت گرفت.
او اظهــار کرد: مأموران پلیــس آگاهی تهران پس 
از هماهنگی هــای قضائی در دو عملیــات هم زمان و 
منسجم سارقان را در منطقه جنوب تهران که در حال 
استراحت بودند، دســتگیر کردند. کارآگاه نثاری گفت: 
متهمان پس از دســتگیری به سرقت هایشــان به این 
شــیوه اعتراف کردند و مشخص شــد اعضای این باند 
چهار سرقت مشابه دیگر را در پایتخت انجام داده اند. 
مجرمان بــا صدور قرار قانونی از ســوی مقام قضائی 
برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند.

انهدام باند مسلح قاچاق انسان
قرارگاه حمزه سیدالشــهدا (ع) ســپاه پاسداران با  �

صــدور اطلاعیه ای اعــلام کرد: در راســتای برخورد و 
مقابله با شــبکه ســازمان یافته قاچــاق اتباع خارجی 
و بــا اقــدام اطلاعاتی در شهرســتان خــوی، یک باند 
گروگان گیری، شکنجه و اخاذی اتباع خارجی شناسایی و 
منهدم شد. روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) 
در اطلاعیــه ای اعلام کرد: در درگیری که با اعضای این 
شــبکه به وقوع پیوســت پنج نفر از قاچاقچیان مسلح 
دستگیر شدند و یک نفر از آنها به هلاکت رسید. در این 
اطلاعیه همچنین آمده است: سه قبضه اسلحه جنگی 
به همراه مهمات، آلات و ابزار جرم از این شبکه کشف 
و ۳۰ نفر از اتباع گروگان گرفته شــده آزاد شدند که آثار 

شکنجه در تمام بدن آنها مشهود است.

شــرق: پرونده قتل پســر جوان که در یک درگیری جانش 
را از دســت داده بود، در حالی مورد رســیدگی قرار گرفت 
که عامل قتل هنوز شناســایی نشــده اســت. رسیدگی به 
این پرونده از شامگاه ســی ام مهر سال ۹۷ به  دنبال وقوع 
درگیری در جاده خاتون آباد آغاز شد. شواهد نشان می داد 
درگیری میان شــش پســر جوان به خون کشــیده شده و 
پسر ۲۰ســاله ای به نام ســعید که از ناحیه شکم و گردن 
چاقو خورده بود، به بیمارســتان منتقل شــده؛ اما ساعتی 
بعد به خاطر شــدت جراحات جان ســپرده است. یکی از 
دوستان ســعید که او را به بیمارستان منتقل کرده بود، به 
مأموران پلیــس گفت: من به همراه ســعید و یکی دیگر 
از دوســتانم به شــهربازی خاتون آباد رفته بودیم. ما آنجا 
مشغول سرســره بازی بودیم که با چند نفر درگیر شدیم و 

یکــی از آنها روی ما چاقو کشــید. دعوا میان ما بالا گرفت 
اما با وساطت شاهدان پایان یافت. ما دوباره مشغول بازی 
شــدیم ولی یکباره یکی از آنها دوباره به سمت ما حمله 
کرد و ضربه ای با چاقو به دســت سعید زد. آنها سه نفری 
سوار موتور شــدند و گریختند. این شاهد ادامه داد: همان 
موقــع من و ســعید هم ســوار موتور شــدیم و به قصد 
انتقام جویی آنها را تعقیب کردیم. آنها می خواســتند هر 
طور شــده فرار کنند که در نزدیکی پمپ بنزین پاکدشت با 
هم برخورد کردیم. آنها از موتور پیاده شــدند و ســه نفری 
به ما حمله کردند. آنها در حالی که چاقو در دست داشتند 
چندین ضربه به گردن و شــکم سعید زدند و گریختند. من 
خودم هم در آن درگیری زخمی شدم. به  دنبال اطلاعاتی 
که پســر جوان به پلیس داده بود مأموران به بازجویی از 

شــاهدان پرداختند و اطمینان یافتند که درگیری دنباله دار 
پسران جوان از شهربازی آغاز شده بود. مأموران به ردیابی 
عامــلان جنایت پرداختنــد؛ اما نتوانســتند ردی از آنها به 
دست بیاورند. کارآگاهان چند مظنون را دستگیر کردند اما 
مدرکی علیه آنها به دســت نیامد. گفته های ضد و نقیض 
شــاهدان نیز نتوانســت کمکی به پلیس کند. در حالی که 
سه سال از جنایت گذشته و پلیس ردی از عامل یا عاملان 
جنایت به دست نیاورده بود، پرونده به دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده 
که در شــعبه دهم برگزار شــد، پدر قربانی در جایگاه ویژه 
ایســتاد و گفت: پســرم کارگر بود و با کارگری خرج زندگی 
ما را تأمین می کرد. او آن روز همراه دوستانش برای تفریح 
به شهربازی رفته بود اما در درگیری بچگانه با ضربه های 

متعدد چاقو کشــته شد. سه ســال از این ماجرا گذشته و 
پلیس ردی از عاملان جنایت به دست نیاورده است. من و 
همسرم حتی نمی دانیم چه کسی پسرمان را کشته و حالا 
هم امیدی به پیدا شدن عامل جنایت نداریم. به همین خاطر 
تقاضــا داریم تا دیــه فرزندم از صنــدوق بیت المال به ما 
پرداخت شــود. مادر مقتول نیز درخواست دریافت دیه از 
صنــدوق بیت المال را مطرح کرد و گفت: پســرم فقط ۲۰ 
سال داشت که بی دلیل کشته شد و حالا نمی دانیم عاملان 
آن درگیری به کجا فرار کرده اند. من خواهان قصاص قاتل 
فرزندم هســتم اما حالا که امکان بازداشــت قاتل وجود 
ندارد درخواست دیه دارم. من همچنان درخواست بررسی 
پرونده را دارم. در پایان جلســه قضات وارد شــور شدند تا 

درباره این درخواست اظهارنظر کنند.

شرق: اعتماد بیجا یکی از عواملی است که زمینه وقوع جرم به ویژه سرقت های 
اینترنتی را فراهم می کند. این بار ســه مرد و زن از این اعتماد خود آسیب دیدند 
و مبالغ هنگفتی را از دست دادند. با شکایت فردی به پلیس فتای استان فارس 
مبنی بر برداشت غیرمجاز ۱۲۰ میلیون ریال از حساب بانکی اش، بررسی موضوع 
در دســتور کار کارشناســان قرار گرفت. در اقدامات اولیه مشخص شد متهم با 
استفاده از کارت شــاکی اقدام به خرید یک دستگاه گوشی هوشمند موبایل به  
صورت اینترنتی کرده اســت. در بررسی های بیشــتر معلوم شد که متهم، پسر 
شاکی است. او پس از حضور در پلیس فتا منکر انجام هرگونه عمل مجرمانه ای 
شــد، ولی با دیدن ادله دیجیتال و مســتندات لب به اعتراف گشــود. متهم در 
اعترافات خود گفت می دانست مبلغ زیادی پول در کارت بانکی پدرش موجود 
است و همچنین از رمز کارت بانکی او نیز باخبر بود و این موضوع باعث وسوسه 
او شــد تا اینکه بدون اجازه پدر، با کارت بانکی او اقدام به خرید گوشی موبایل 
برای خود کرد. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای استان فارس، به 
شهروندان توصیه کرد: کارت ها و اطلاعات بانکی خود را در محل  های امن و دور 
از دســترس دیگران نگهداری کنند و هنگام انجام هرگونه تراکنش بانکی دقت 
کننــد که اطلاعات بانکی آنها در اختیار افراد دیگر قرار نگیرد. در پرونده دوم در 
پی شکایت زنی مبنی بر برداشت غیرمجاز ۳۲ میلیون ریال از حساب بانکی اش، 
تحقیقات در این زمینه آغاز شد و با بررسی های فنی و شیوه و شگردهای خاص 

پلیسی متهم در یکی از شهرستان های استان کرمان مورد شناسایی قرار گرفت 
و با هماهنگی قضائی ، دســتگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. این زن پس از 
مواجه شدن با مســتندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان به جرم 
خود اقرار کرد و گفت شــاکی از آشنایانش اســت و با سوءاستفاده از اعتماد او، 
پس از دستیابی به اطلاعات حساب بانکی، اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب 
او کرده اســت. ســرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای استان کرمان، به 
شــهروندان توصیه کرد: برای فعالیت های بانکی، کارت های عابربانک خود را 
در اختیــار دیگران قرار ندهید و در صورت اجبار حتما در اولین فرصت رمز اول 

و دوم کارت بانکی خود را تغییر دهید. در ســومین پرونده مالک کافی نت که با 
دراختیار داشتن رمز عبور شــاکی اقدام به سرقت ارزهای دیجیتال او کرده بود، 
دستگیر شد. شخصی با مراجعه به پلیس فتای استان خوزستان گفت چند ماه 
پیش با مراجعه به کافی نت اقدام به ثبت نام در صرافی ارز دیجیتال و ســاخت 
کیف پــول کرده و معادل ۵۰۰ میلیون ریال ارز دیجیتال خریداری کرده اســت؛ 
اما پس از گذشــت دو هفته متوجه برداشــت و انتقال همه وجوه از کیف پول 
خود شــده است. شــاکی توضیح داد تمام کارهای خرید و فروش ارزها توسط 
صاحب کافی نت صورت می گرفت و او به  دلیل اعتمادی که به این فرد داشت 
رمزهایــش را در اختیار وی قرار داده بود. پس از ثبت اظهارات شــاکی، پرونده 
به  صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و در بررسی های 
فنی هویت عامل برداشت غیرمجاز از حساب کشف و پس از اخذ دستور قضائی 
متهم دستگیر شد. متهم در تشریح شیوه مجرمانه خود گفت: پس از ایجاد کیف 
پول و خرید ارز برای شاکی و با توجه به اینکه رمزهای کیف پول او را در اختیار 
داشــتم، پس از مدتی اقدام به انتقال ارزهای شاکی به کیف پول دیگری کردم. 
سرهنگ حسینی، رئیس پلیس فتای استان خوزستان از معرفی متهم پرونده به 
دادســرا برای تکمیل مراحل قانونی خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: برای 
انجام امــورات خود به کافی نت های دارای مجــوز فعالیت مراجعه کرده و از 

قراردادن رمزهای عبور خود در اختیار دیگران خودداری کنند.

شرق: هفت مرد که زنی جوان را به باغی کشانده و مورد 
آزار قــرار داده بودند، به اعدام محکوم شــدند. قربانی 
این تعــرض برای خرید ملک به بنگاهی رفته بود که به 
یک باغ کشــانده شد و مورد آزار قرار گرفت. رسیدگی به 
این پرونده از ســال ۹۸ به  دنبال شــکایت یک زن جوان 
به نام ســونیا آغاز شــد. او که با سر و وضعی آشفته به 
پلیــس مراجعه کرده بود، به مأمــوران گفت هفت مرد 
افغــان او را مورد آزار و اذیت قــرار دادند. این زن گفت: 
در ســایت های اینترنتی به  دنبال ملکی مناسب بودم که 
خانه ای ویلایی را در حوالی فرحزاد پیدا کردم. با صاحب 

آگهی که مردی بنگاه دار بود، قرار گذاشتم و به ملاقات او 
رفتم. آن مرد که جمعه نام داشت و بعدها متوجه شدم 
افغان اســت، خانه ویلایی را به من نشــان داد و سپس 
پیشنهاد داد تا از خانه باغی در همان حوالی بازدید کنم. 
او می گفت خانه باغ ملکی موروثی اســت و وراث آن در 
خارج از کشــور هستند. به همین دلیل قبول کردم همراه 
او به خانه باغ بروم اما در آنجا مرد بنگاه دار و شش مرد 
افغان به من حمله کردند و مــن را آزار دادند. به  دنبال 
شــکایت این زن، متهمان بازداشت شــدند و پرونده به 
دادگاه کیفری اســتان تهران فرستاده شد. زن قربانی در 

دادگاه به قضات گفت: هفــت مرد افغان به من حمله 
کردند و می خواستند من را آزار دهند که مقاومت کردم. 
در آن میــان یکی از آنها فیلمی را به من نشــان داد که 
مجبور شدم تسلیم خواسته شــیطانی آنها شوم. در آن 
فیلم مردان افغان قصد داشــتند دختــری جوان را آزار 
دهنــد اما چون مقاومت کرد بی رحمانه او را کشــتند و 
جســدش را دفن کردنــد. متهمان در دادگاه جرمشــان 
را انــکار کردنــد و در این میان فقط یکــی از آنها لب به 
اعتراف گشــود و گفــت: جمعه زن تنهــا را به خانه باغ 
آورد و دوســتانم او را آزار دادند اما مــن او را آزار ندادم 

و فقط نظاره گر بودم. از ســویی تحقیقات درباره فیلمی 
کــه متهمان به زن جــوان نشــان داده بودند فاش کرد 
قتلی رخ نداده و احتمالا متهمان برای ترساندن قربانی 
فیلمی ساختگی را به او نشان داده اند.  در نهایت با پایان 
دفاعیات متهمان، قضات وارد شور شدند و شش متهم 
را به اعدام محکوم کردند. یکی از متهمان که زن جوان 
تأیید کرده بود او را آزار نداده است، از اتهام تجاوز به عنف 
تبرئه و به اخراج از ایران محکوم شد. جمعه و یکی دیگر 
از متهمان که گوشــی زن جوان را نیز سرقت کرده بودند 

به اتهام سرقت به هفت سال زندان محکوم شدند.

شــرق: رئیس پلیــس پایتخت از زمین گیر شــدن ســارقان مســلح در دو 
عملیات جداگانه پلیس پایتخت و کشــف دو قبضه ســلاح جنگی از آنها 
خبر داد. ســردار حسین رحیمی با اشــاره به اجرای طرح برخورد ضربتی 
با ســارقان، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره ســرقت مســلحانه به  دست 
سارقان شــرور در پایتخت، طرح برخورد با سارقان مسلح به  صورت ویژه 
در دســتور کار مأموران پلیس پایتخــت قرار گرفت. او با اشــاره به اینکه 
تیم های گشــت ضربت خودرویی و موتوری در نقاط مختلف شهر مستقر 
هســتند تا در صورت وقوع هرگونه حادثه  پلیســی به سرعت واکنش لازم 
را انجــام دهند، عنوان کرد: در این زمینه عوامل گشــت کلانتری قلهک در 
پی مشکوک شــدن به سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت که دارای پلاک 
مخدوش بود، برای بررســی موضوع اقدام کردنــد اما این افراد به  محض 

مشاهده مأموران با ســرعت و در خلاف جهت حرکت خودروها اقدام به 
فرار کردند. ســردار رحیمی در ادامه گفت: مجرمان که با خود ســلاح به 
همراه داشــتند به ســمت مأموران تیراندازی کردند که در ادامه مأموران 
لاستیک موتورســیکلت مجرمان را هدف قرار دادند و سارقان را متوقف و 
دستگیر کردند. او افزود: در بررسی سوابق این مجرمان مشخص شد یکی از 
آنان ۲۴ فقره سابقه سرقت، شرارت و... و همچنین همدست او نیز سوابق 
متعــدد دارد. رئیس پلیس پایتخت افزود: در اجرای طرح برخورد ضربتی 
با سارقان کیف قاپ و سارقان منزل، عوامل ضربتی کلانتری ولنجک، پس از 
مشاهده رفتار مشکوک فردی که با ماسک در حال زاغ زنی مراجعان یکی از 
اماکن تجاری بود و همچنین همدست وی با موتورسیکلت روشن که دارای 
پلاک مخدوش بود در کنار او انتظار می کشید، به بررسی موضوع پرداختند. 

این افراد نیز به  محض مشــاهده مأموران به سرعت از محل متواری شدند. 
ســردار رحیمی افزود: متهمان با ســرعت عمــل و پیگیری های مأموران 
کلانتری ولنجک پس از دقایقی تعقیب و گریز متوقف و دســتگیر شدند که 

در بررسی های انجام شده از متهمان، یک قبضه سلاح کمری کشف شد.
او با اشــاره به اینکه در این عملیات یکی از سارقان که سلاح به همراه 
داشــت، از ناحیه پا هدف گلوله پلیس قرار گرفت، افزود: در بررســی های 
صورت گرفته مشــخص شد این ســارقان نیز دارای سوابق متعدد سرقت 
و شــرارت هستند. سردار رحیمی خاطرنشــان کرد: طرح برخورد با جرائم 
خشــن به  صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ها و گشت های یگان 
امداد قرار دارد و هرگز اجازه نخواهیم داد که ســارقان با آســودگی خاطر 

مرتکب اعمال مجرمانه شوند.

معمای قتل پسر ۲۰ساله در نزاع دسته جمعی

اعتمادهایى که گران تمام شد

اعدام براى مردان خشن به جرم آزار زن جوان

دستگیرى سارقان مسلح در تعقیب وگریز پلیسى

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۷- خاخــام- قطــع عملیات جنگــی- فاصله مکانی 
۸- مقابل گرفتــن- طول- زندانی ۹- راهنمایی کردن- 
فســت فود آبادانی ها- برنج پخته نرم ۱۰- اشخاص- 
اصطلاحی در ورزش کشتی- تیر پیکاندار ۱۱- نیمی از 

دنیا!- مدخل- ویتنام قدیم ۱۲- شــک و تردید- نوعی 
طبل- از ساز های زهی مضرابی۱۳- ناسزا- هرج ومرج 
۱۴- فلانــی- آرام و بی دغدغه- میوه پاییزی ۱۵- جاده 

اصلی و بزرگ- قاصد- نام مادر امام رضا (ع)
افقي:

 ۱- فاقــد برجســتگی- مجموعه  داســتان های 
کوتاهی نوشــته آنا گاوالدا فرانسوی- تحفه اش برگ 
ســبزی اســت ۲- یار همایون- دایر و برقرار بودن- 
یــازده ۳- بــه آرزو نرســیده- پنبه زن- کیســه پول 
قدیمی ۴- سپاسگزاری کردن- از وزارتخانه ها- مادر 
دستگاه های موسیقی ایرانی ۵- آبگوشت- عنکبوت 
۶- زنگ جــرس- قطب منفی باتــری- بار دیگر ۷- 
مهربانی- رفتن به مکان مقدس- بدون برنامه ریزی 
۸- جانشین او- کتابی ارزنده از میرخواند، مورخ قرن 
نهم- گونه ۹- دستمزد کارمند- لقب امپراتوران روم 
بود - ورزش یخ و چمن ۱۰- تخلص محمدحســین 
بهجــت تبریزی- برملا کــردن- هر بخش از اوســتا 
۱۱- امروز عرب- از الفبای زبان یونانی ۱۲- گوســفند 
قربانی- خبرگزاری ایتالیا- گوشه ای در دستگاه ماهور 
۱۳- ضرباهنــگ- صورتک- آشــفته و درهم برهم 
۱۴- تعجب زنانه- تصویرکردن نماد ها و اشکال روی 
دیــوار- روز ها ۱۵- آنچه به صــورت اختصاصی در 
اختیار قرار گیرد- انواع میوه و ســبزی های خوراکی- 

راه میانبر!

عمودی: 
۱- عرض- برداشت محصول- شهر آرامگاه شیخ 
حسن جوری ۲- شــهری در شهرستان رشت- بوی 
خوش- ســرزمین ۳- کشــف کردن- درست خواندن 
قرآن ۴- ســاز ابداعی کریستوفری- سپردن- مزاحم 
تابستانی ۵- نشان تجاری کالا- باقی مانده ها- برهنه 
۶- ســتون بدن- گیاهی- هدیه چهره گشایی عروس 
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قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

30
36

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4040

سخت  3037 سودوکو

سودوکو ساده 3037

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4041  �  طراح: بیژن گورانى


